IAPYMA
MITOAOXAKH

®

IAPYMA MIMNOAOzAKH
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Mn KUKAO@OPOUVTA TTEPIOUCIAKA OTOIXEIN

Evowpara mdyia

Akivnta

MeTagopikd péoa

‘EmmrAa Kol Aoitog €E0TTAIOUOG
>0voho

/\OITTOi GUUETOXIKOI TiTAOI
ZUVOAO PN KUKAOQOPOUVTWV

KukAo@opouvTa TTEPIOUCIAKA OTOIXEIO

Atmrobépata
NAoiréd atroBéuaTa
>0voho

XPNHUATOOIKOVOMIKG OTOIXEIO KAl TIPOKATABOAEG

MeAdreg (EvoikiaoTég)
MpokataBoAl ®épou Eicodrpatog

NoITTég aTraITAoEIG (XpewaTeg BIGPOoPOI)

NOITI@ XPNUOTOOIKOVOUIKG OTOIXEIT
MpomAnpwpéva £Eoda

Tapeiakd Siabéoiua kal I0oduvapa
>0voho

ZUVOAO KUKAOQOPOUVTWY
ZYNOAO ENEPIrHTIKOY

KaBapn 6éon

ApXIK6 Ke@aAaio

Kegpdhaio 16pUoswg

Néo kepdaAaio £wg 18.1.1979
KAnpovoun@év KepdaAaio
MeToxég

KaraBéoeig Tpatrewv

Akivnta

AAAa oTolxeia

ATtroBgpaTikd Ke@AAaia €1G vEov

Alagpopég Avarrpooappoyns- Awpeég (Mayiwv KTA)

Zuoowpeupévo MAsdvaoua
>0voho

ZuvaAAaypaTikEG BIOPOPES
>0voho kaBapng Béong

YTToXpewoelg

MakpoTTpO0ECHEG UTTOXPEWTEIG
Adveia

>0voho

Bpaxumrp60eoeg UTTOXPEWOEIG
Dopog £1600APATOG

Noitroi @dpol kal TEAN

Opyaviopoi KOIVWVIKAG ao@aAiong
NOITTEG UTTOXPEWOEIG

‘E€0da xprioewg douAeupéva
ZUVOAO UTTOXPEWTEWY

ZYNOAO NAGHTIKOY

ABnva, 26 AtrpiAiou 2017

O Mpodedpog

A. . BAaoT6g

O AvTiTTp6edpog

I. A. AétOong

31.12.2016

31.12.2015

105.686.888,94
93.030,55
733.121,38

106.081.793,31
93.030,55
725.621,38

106.513.040,87

106.900.445,24

1.343.016,53

20.702.919,27

107.856.057,40

127.603.364,51

3.913,86 3.929,77
3.913,86 3.929,77
16.688,40 167.402,56
533.890,57 484.112,27
156.612,12 179.909,78
3.285.750,05 3.297.033,73
84.543,99 77.150,00
8.629.433,91 8.652.376,33

12.706.919,04

12.857.984,67

12.710.832,90

12.861.914,44

120.566.890,30

140.465.278,95

14.672,05
162.444,42

16.540.433,78
2.435.226,90
104.388,49
29.048,49

73.334.944,22
21.923.439,07

14.672,05
162.444,42

16.540.433,78
2.435.226,90
104.388,49
29.048,49

94.668.565,64
23.420.204,23

114.544.597,42 137.374.984,00
116.333,35 0,00
114.660.930,77 137.374.984,00
2.200.000,00 0,00
2.200.000,00 0,00
742.898,16 861.455,00
1.294.639,16 930.365,64
39.287,28 38.671,99
1.629.134,93 1.259.802,32
0,00 0,00
5.905.959,53 3.090.294,95

120.566.890,30

140.465.278,95

O MpoioT. AoyiaTnpiou

E. N. Z1dpog



